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							Bardzo polecamy roczne korepetycje dla ósmoklasisty. Pomagają uporządkować wiedzę i przygotować się do egzaminu w sposób dostosowany do indywidualnych możliwości. Profesjonalne podejście do nauczania i duża cierpliwość do ucznia - to dla nas było szczególnie cenne. Oraz wyjątkowe wręcz zrozumienie pani Elżbiety Bartkowiak dla wszystkich zdarzeń losowych i przypadków, które wydarzyły się w ciągu roku i rozwiązanie ich logistyczne :) Bardzo dziękujemy!!
Dostaliśmy kontakt z polecenia i również polecamy.Super korepetycje - polecamy!5mama Bruna,  2023-08-30
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							Bardzo dziękuję za świetny kurs przygotowawczy, syn powiedział, ze ogromnie dużo mu on dał. Matematyka byla bardzo dobrze tłumaczona, syn już się dostał do liceum, takze wszyscy są zadowoleni z tego, ze zdecydował się na kurs w Galileuszu. Poleciłam Państwa koleżance i jej syn zapisze sie od września :) Zadowolony uczestnik kursu z matatyki5Mama Jerzego,  2022-05-12
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							Bardzo dziękuję za świetny kurs przygotowawczy, syn powiedział, że ogromnie dużo mu on dał. Matematyka była bardzo dobrze tłumaczona, syn już dostał się do liceum i wszyscy są zadowoleni z tego, że zdecydował się na kurs Galileusza. Poleciłam Państwa koleżance i jej syn zapisze się od września : )Bardzo dobre przygotowanie z matematyki5Mama Jerzego,  2022-05-10


							
								
								  Galileusz
								
							

							

							Polecam roczny kurs przygotowawczy do egzaminu ósmoklasisty z polskiego. Kurs pomaga uporządkować wiedzę i dobrze przygotować dziecko do egzaminu. My wybraliśmy formę online - nie tylko ze względu na sytuację, ale też ze względu na wygodę. Bardzo dobra polonistka, kameralne grupy. Zajęcia prowadzone w sposób interesujący, córka chętnie na nie uczęszczała. Do samych egzaminów przystąpiła bezstresowo, egzamin z polskiego napisała na 98%, co pomogło jej się dostać się do dobrego liceum.Polecam ósmoklasistom roczny kurs z polskiego w Galileusz.5Joanna,  2021-09-05
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							Bardzo dziękujemy Pani Magdzie Podobas za przygotowanie córki do egzaminu z języka polskiego. Systematycznie prowadzone zajęcia wg planu, który umożliwił powtórkę całego materiału, wraz z możliwością sprawdzenia się podczas próbnego egzazminu. Świetne były także tygodniowe (w czasie ferii) wartszaty pisarskie, podczas których ćwiczona była umiejętność pisania rozprawki, opowiadania i tworzenia planu pracy. Pani Magda przekazała cenne wskazówki, dzieliła się swoim doświadczeniem i chętnie sprawdzałą prace dodatkowe. Córka bez problemu dostała się do Liceum Bedarskiej. Serdecznie polecamy zajęcia z Panią Magdą wszystkim ósmoklasistom :-)Profesjonalne zajęcia przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty 5Katarzyna P.,  2021-05-14
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							Profesjonalne podejście i ukierunkowanie na klienta (moje dzieci ;-) ). Na plus metodologia wypracowana przez dziesięć lat praktyki i to się sprawdza! Wcześniej dzieci uczęszczały do oddziału Warszawa Śródmieście teraz mamy po prostu bliżej. Polecam. Na minus - zmiana nauczycieli - zobaczymy czy zachwalana metoda rekrutacji działa...
Cieszymy się że powstają nowe oddziały Galileusza w Warszawie!5Marek z Mokotowa,  2017-09-01
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